20/04/2018 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 2507

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 953

RESOLUÇÃO Nº. 33, DE 23 DE JANEIRO DE 2017
Publicação Nº 1598412

RESOLUÇÃO nº. 33, de 23 de JANEIRO DE 2017
CONCEDE REVISÃO GERAL ANUAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA.

O presidente do CISAMA – Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense, Prefeito Tito Pereira Freitas, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto Social e conforme aprovado em Assembléia Geral, realizada no dia 06 de setembro de 2016, resolve:

Artigo 1º - Fica concedida Revisão Geral Anual a todos os servidores do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, em per-
centual de 9,62%, correspondente ao Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC, apurado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e
Estatística – IBGE, acumulado dos meses de julho de 2015 a agosto de 2016.

Artigo 2º - O percentual de acréscimo definido no Art. 1º deverá ser incorporado aos vencimentos a partir de 01 de janeiro de 2017, utili-
zando-se a partir de então a tabela atualizada de vencimento, constante do Anexo I, desta norma.

Artigo 3º - Esta resolução entrará em vigor a partir de 01 de janeiro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário.

Lages, 23 de janeiro de 2017.
TITO PEREIRA FREITAS
Presidente do CISAMA

ANEXO I

Consórcio Quiriri

RESOLUÇÃO CIQ 047/2018
Publicação Nº 1597803

RESOLUÇÃO CIQ N0 047/2018

Reconduz Leoni Fuerst ao cargo de Secretária Executiva

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL QUIRIRI - CIQ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Contrato de Consórcio
Público, ratificado pela indicação dos prefeitos consorciados,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica reconduzida ao cargo de Secretária Executiva do Consórcio Intermunicipal Quiriri a Bióloga Leoni Fuerst para a gestão 2018
– 2019.

Art. 2º - Fica facultado a bióloga Leoni Fuerst subscrever esta resolução como aceite do cargo.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Alegre, Corupá, Rio Negrinho e São Bento do Sul, 30 de março de 2016.
Rubens Blaszkowski 		  Leoni Fuerst
Presidente do CIQ 		  Secretária executiva do CIQ

CPIMMOC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2018
Publicação Nº 1598835

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO MEIO OESTE CONTESTADO, Sr. Gianfranco Volpato,
Prefeito do Município Ibicaré no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 13, inciso III do Estatuto do CPIMMOC,

CONVOCA:
Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos municípios consorciados ao CPIMMOC para a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se conforme
segue:

DATA: 27 de abril de 2018
HORA: 08:30 horas